別記様式２

　　年　　月　　日

　県南広域振興局長　様

　　　　　　　受注者

印

　下記のとおり従事者を定めたので名簿を提出します。

	業務従事者名簿

	従事期間
	　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日まで

	従事者
	氏　　名
	年齢
	住　　　所
	特記事項

※添付書類

　１　履歴書　（記載事項：氏名、生年月日、住所、直前３か年の主な職歴）

２　ボイラー技士及び危険物取扱者の資格に係る免状等の写し

　下記のとおり業務責任者を定めたので報告します。
	業務責任者

	氏　　名